SCALE™-2 和 SCALE™-2+ 2SC0108T
ww.power.com/igbt-driver 第 1 页
2SC0108T描述与应用手册
双通道、超紧凑、低成本的驱动核
摘要
新型SCALE-™-2和SCALE™-2+双驱动核2SC0108T集低成本、超紧凑于一身，而且有广泛的应用范围。该驱动器
专门为要求高可靠性的应用领域而设计。2SC0108T可以驱动600A/1200V或者450A/1700V以内的所有常见IGBT
模块。这款驱动器支持多个驱动器直接并联，使其能够很容易地实现大功率的逆变器设计，并可支持多电平拓扑

我们不对所提供的任何陈述、技术信息、建议或观点的准确性或充分性承担任何责任，也不对由此所引起的任何
直接、间接或后果性损失或损坏承担任何责任。
订购信息
适用Power Integrations Switzerland GmbH的一般交付条款和条件。
型号 描述
2SC0108T2A0-17 SCALE-2驱动核（-20°C…85°C，连接器管脚长度：2.54mm）
2SC0108T2B0-17 SCALE-2驱动核（-40°C…85°C，连接器管脚长度：2.54mm）
2SC0108T2C0-17 SCALE-2驱动核（-40°C…85°C，连接器管脚长度：5.84mm）
2SC0108T2E0-17 SCALE-2驱动核（无铅，-40°C…85°C，连接器管脚长度：2.54mm）
2SC0108T2F0-17 SCALE-2驱动核（无铅，-40°C…85°C，连接器管脚长度：5.84mm）
2SC0108T2F1-17 SCALE-2+驱动核（无铅，-40°C…85°C，连接器管脚长度：5.84mm，提高
了EMI性能，SSD）
2SC0108T2G0-17 SCALE-2+驱动核（无铅，-40°C…85°C，连接器管脚长度：3.1mm，提高
了EMI性能，SSD）
2SC0108T2H0-17 SCALE-2+驱动核（无铅，-40°C…85°C，连接器管脚长度：2.54mm，提高
了EMI性能，SSD）
产品主页：www.power.com/igbt-driver/go/2SC0108T
驱动器命名规则请参考：www.power.com/igbt-driver/go/nomenclature
其他产品的信息
对于其他驱动核：
链接：www.power.com/igbt-driver/go/cores
对于其他驱动器、产品文档、评估系统和应用支持
请点击：www.power.com
SCALE™-2 和 SCALE™-2+ 2SC0108T
描述与应用手册
ww.power.com/igbt-driver 第 20 页
生产厂商
Power Integrations Switzerland GmbH